
6
6
2
3

9
5
0

6
6
2
4

0
0
0

6
6
2
4

0
5
0

6
6
2
4

1
0
0

6
6
2
4

1
5
0

6
6
2
4

2
0
0

6
6
2
4

2
5
0

6
6
2
4

3
0
0

6
6
2
4

3
5
0

6
6
2
4

4
0
0

6
6
2
4

4
5
0

6
6
2
4

5
0
0

6
6
2
4

5
5
0

6
6
2
4

6
0
0

4724

100

4724

150

4724

200

4724

250

4724

300

4724

350

4724

400

4724

450

4724

500

4724

550

4724

600

4724

650

GEODETSKA SITUACIJA  R1-500

djecje odmaraliste -VERUSA-

SNIMIO I IZRADIO-D.O.O. GEOAS

SEPTEMBAR 2013G

e-0.50m

`i~
ara

Potok

Prisojice

Po
to

k

Me|u   Gvo`|e
Suvo  Polje

V  E  R  U  [  A

Glavica  Novakovi}

Jabuka

most

Ts.

KOMOVI

TARA

VERU[A

PODGORICA

ODMARALI[TE

Rz.

V E R U [ A

IGRALI[TE

Ts.

Ts.

08

5

.

5

0

1

.

4

8

2

.

7

5

2

.

7

5

5

.
5

0

0

.
9

8

080808

3

.

5

0

3

.

5

0

01

03

04

05

06

07

011

010

09

012

02

1205

1215

1230

1215

1211

1211.1

1219

1205

1215

1230

1219

1215

1212

12301230

1217

1213

1211

TS
P

P

P

P

P

P

UP 1

UP 5

UP 2

UP 3

UP 4

2

3

4

5

10

 8

9

1

6

7

11

T10

T15

T16

T1

T2

T4

T5

T7

T9

T13

T14

T8

T12

T11

T3

Lokalna studija lokacije 

“VERUŠA”
N

S

W E

NW
NE

SE

SW

Naziv crteža:

DIMENZIJE KONTEJNERSKOG BOKSA ZA 

5 KONTEJNERA KAPACITETA 1,1m3

( za kontejnere radjene po DIN 30700 standardu)

8000

PET

STAKLO

OSTALI

KUĆNI

OTPAD

1400160 150 150

8000 150150

 PAPIR

KARTON

OSTALI

KUĆNI

OTPAD

BOKS ZA KONTEJNERE

cm

cm

cm

cm

KOMUNALNA INFRASTRUKTURA

LEGENDA

HIDROTEHNICKE INSTALACIJE

ELEKTROENERGETSKE INSTALACIJE

ELEKTRONSKE KOMUNIKACIJE

Planer elektroenergetski sistemi:

Planer hidrotehnicki sistemi:

Planer elektronske komunikacije :

Planer saobracaja :

Ratko  Vujovic

Zoran Jokic

Veselin Perovic
dipl.ing hidrotehnike

Slobodan Vucinic

dipl.ing elektrotehnike

dipl.ing elektrotehnike

dipl.ing gradj.

PLANERI INFRASTRUKTURE:

polozaj vjetroelektrane

Alternativni izvor obezbedjenja elektricne energije

8 KONTEJNERA KAPACITETA 1,1m3

/lokacija UP9 definisan broj od 8 kontejnera/

granica katastarske parcele

broj katastarske parcele

granica urbanisticke parcele

broj urbanisticke parcele

UP 123

           planirana NDTS 10/0.4 kV 2x630 kVA  

Planirani kabal  tip 3x XHE 48/A 1x240 mm2, 10 kV 

Planirani kabal 0.4 kV od TS do ulaza u glavni objekat 

Planirani kabal 2 x PP00 4x 70 mm2 od TS do NKRO-4

od TS 35/10 kV "PTIČ" do planirane NDTS 10/0,4kV

Planirani kabal 2 x PP00 4x 95 mm2 od TS do NKRO-4

(cca 10,00 km)

ka TS 10/0,4 kV "Mokro"

Postojeći 10 kV vazdušni vod AiFe 35 mm2 - zadržava se

STS 10/0,4 kV, 160 kVA

od TS 35/10 kV "Ptič"

POSTOJEĆE STANJE

PLANIRANO STANJE

Postojeći 10 kV vazdušni vod AiFe 35 mm2 - izmješta se

Izmješteni 10 kV vazdušni vod AlFe 35 mm2 

 "A"

TS

PLANIRANO

TK OKNO

PLANIRANA TK

KANALIZACIJA

novoprojektovani cevovod DN63 du žine 220m

postojeći cevovod DN63

novoprojektovana kanaliz aciona mreža

za otpadne vode  Ø200 dužine 480m sa

postrojenjem za pre čišćavane otpadnih voda

postojeća kanalizaciona mreža

sa septičkim jamama

Fekalna kanalizacija

Vodovod

Atmosferska kanalizacija

pjesacke povrsine

ivicnjak

Postojeci objekti

Planirani objekti  
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Broj objekta

Oznaka za sportski teren

Nivelete kote prizemlja / sportskih terena

+ 1212,00mnv   

"LOKALNA STUDIJA LIKACIJE"VERU ŠA"

 naručilac: GLAVNI GRAD PODGORICA / Agencija za

             izgradnju   i razvoj Podgorica d.o.o./

obrađivač: TEHNOEKONOMSKI INŽENJERING

skupni prikaz infrastrukture

 (sinhron plan) 1:1000

 odgovorni planer :

 Lidija Milovanović, dipl. ing. arh.

  planer , stručni konsultant :

 Ratimir Mugoša, dipl. ing. arh.
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Odluka o donošenju LSL "Veruša"

Broj: 02-030/15 - 844

Podgorica, 10.06.2015. godine

SKUPŠTINA GLAVNOG GRADA

           PODGORICE

PREDSJEDNIK SKUPŠTINE,

           Đorđe Suhih
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